(1) ／ 2024/06/13 19:58 (2024/06/12 17:45) ／ wp_24151811_01_ost燦ホールディングス様_招集通知の一部訂正について_P.docx

  2024年６月17日

株 主 各 位

 大阪本社 大阪市北区天神橋四丁目６番39号

 本  店 大阪市中央区北浜二丁目６番11号

 燦ホールディングス株式会社
代表取締役社長 播 島  聡

「第95期 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2024年６月３日付にて株主の皆様へご送付いたしました当社「第95期 定時株主総会招集ご通知」の記載

事項の一部に、訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、「第95期 定時

株主総会招集ご通知」に記載の各ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただ

きます。

記

＜訂正箇所 ２箇所＞

① 「第95期 定時株主総会招集ご通知」17頁

事業報告 Ⅰ．企業集団の現況に関する事項 ４．対処すべき課題

４．の本文12行目

② 「第95期 定時株主総会招集ご通知」37頁

事業報告 Ⅱ．会社の状況に関する事項 ６．株式会社の支配に関する基本方針について

(2) 基本方針実現のための取組みの具体的な内容 ①基本方針の実現に資する特別な取組み

37頁上から19行目

＜訂正内容＞（訂正箇所には下線を付しております）

【訂正前】

2031年度には売上100億円を目指し（2023年度20.8億円）、当社グループの事業の柱へと育てます。

【訂正後】

2031年度には売上100億円を目指し（2023年度21.1億円）、当社グループの事業の柱へと育てます。

以 上